

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «МПРЦ «Здоровье» Акционерного общества «Московское Протезно-ортопедическое предприятие»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	на этих рабочих местах		класс 3						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	43	0	43	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	43	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
141	Руководство Главный бухгалтер филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
142А	Отдел протезирования и ортезирования (ОПиО) Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
142-1А (142А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
143	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
	Отдел медицинской реабилитации																												
144А	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
144-1А	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

163	Раскройщик материалов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164	Настильщик материалов 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
165	Швея 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
166А	Швея 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
166-1А (166А)	Швея 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167А	Швея 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167-1А (167А)	Швея 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167-2А (167А)	Швея 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167-3А (167А)	Швея 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167-4А (167А)	Швея 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167-5А (167А)	Швея 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167-6А (167А)	Швея 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167-7А (167А)	Швея 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
168А	Швея 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
168-1А (168А)	Швея 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
168-2А (168А)	Швея 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Стоматологическое отделение																											
169	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 13.11.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал «МПРЦ «Здоровье» Акционерного общества «Московское Протезно-ортопедическое предприятие»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Руководство					
141. Главный бухгалтер филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел протезирования и ортезирования (ОПиО)					
142А(142-1А). Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
143. Регистратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел медицинской реабилитации					
144А(144-1А). Врач-физиотерапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
145. Инструктор по лечебной физкультуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
146А(146-1А). Медицинская сестра по физиотерапии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
147А(147-1А). Медицинская сестра по массажу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
148. Заместитель главного бухгалтера филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
149. Бухгалтер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
150. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Экспериментальная конструкторско-технологическая лаборатория (ЭКЛЛ)					
151. Контролер материалов, лещал и изделий 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел материально-технического снабжения и сбыта (ОМТСиС)					

152. Грузчик 1 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Служба главного инженера (СГИ)				
153. Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
154. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
155. Рабочий по комплексному ремонту и обслуживанию зданий 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Гараж				
156. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
157. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
158. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
159. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
160. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Производственный отдел (ПО)				
161. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
162. Закройщик 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
163. Раскройщик материалов 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
164. Настильщик материалов 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
165. Швея 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
166А(166-1А). Швея 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
167А(167-1А); 167-2А; 167-3А; 167-4А; 167-5А; 167-6А; 167-7А). Швея 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
168А(168-1А; 168-2А). Швея 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Стоматологическое отделение				

<i>ИИЕ</i>					
169. Медицинский регистратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 13.11.2023